
To idzie młodość jazzu
Warsztaty jazzowe już trwają, a czwartkowy koncert zaprezentuje ich efekty. Premierowe
kompozycje młodych i zdolnych artystów uczestniczących w INTL Jazz Platform czekają na głodnych
wrażeń fanów jazzu. Młodzi muzycy zyskują niepowtarzalną okazję, aby szlifować swoje
umiejętności i uczyć się od mistrzów. Prowadzeni przez takich artystów jak Tomasz Dąbrowski,
Manuel Hermia, Kaja Draksler, Per Zanussi i Savannah Harris, uczestnicy pracują razem w
zespołach, rozwijając nowe kompozycje i eksplorując kolektywną improwizację.

Koncert, który odbędzie się w czwartek 17 lipca o godzinie 19, to święto kreatywności, wymiany i
rozwoju artystycznego – prezentacja oryginalnej muzyki stworzonej w trakcie pięciu dni w Łodzi. To
moment, w którym łączy się talent, mentoring i duch wspólnego odkrywania. Inspirujący punkt
kulminacyjny całego Intl Jazz Platform.

Andreas Røysum Ensemble
Andreas Røysum Ensemble wydał swój trzeci album. Zespół koncertuje po Europie z młodzieńczą
energią przeplataną dojrzałą mądrością. „Mysterier” to dziki i ponadczasowy album jazzowy,
nagrany przez dwunastu pełnych pasji solistów w wysokiej rozdzielczości hi-fi. Poprzedni album
zespołu został pochwalony na łamach „The Wire”:
„W wykonaniach jest coś ujmująco nieokrzesanego – nachodzące na siebie, falujące i przeplatające
się tematy odwołują się zarówno do pełnego strunowych instrumentów, szwedzkiego folkloru Aylera,
jak i rozbudowanych utworów Dona Cherry’ego z połowy lat 60”.

Skład:
Sofie Tollefsbøl, wokal; Henriette Eilertsen, flet; Signe Emmeluth, saksofon altowy, flet; Aksel Røed,
saksofon tenorowy; Andreas Røysum, Bb klarnet, klarnet basowy, flet; Erik Kimestad Pedersen,
trąbka; Øyvind Brække, puzon, poezja; Hans P. Kjorstad, skrzypce; Joel Ring, wiolonczela; John
Andrew Wilhite, kontrabas; Christian Meaas Svendsen, kontrabas, gitara basowa; Andreas
Wildhagen, bębny, perkusja, dzwony rurowe; Ivar Myrset Asheim, bębny, perkusja, wibrafon.

Aby zdobyć podwójny bilet na koncert 17 lipca, należy:
- wysłać mail na adres marketing@wytwornia.pl, w temacie wpisując Konkurs
- w treści wiadomości podać imię i nazwisko swoje oraz osoby towarzyszącej oraz odpowiedź na
pytanie: jaki tytuł ma najnowszy album Andreas Røysum Ensemble?

Maile można wysyłać do środy (16 lipca) do godziny 12. Zwycięzcy o wygranej zostaną
powiadomieni mailowo!


